programadas incluso imposto, hospedagem, 

shows 

50 

R$ 6.633,33 

R$ 331.666,50 

transporte e alimentação. Tempo mínimo de 

apresentação: 03 horas. 

Total: 1.112.999,95 (um milhão, cento e doze mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos) 

4. Observações gerais 🡪 

Objeto: 01 

4.1 - Previsão de data para assinatura contratual/ARP: 02/2026 

4.2 - Local de Entrega/Execução: A definir de acordo com a necessidade do departamento de Cultura, Desporto e Turismo